（町ホームページ公表）

 加 森 整 第 ２ ３ ７ 号

令 和 ８ 年 ２ 月 ３ 日

関 係 各 位

加美町長 石 山 敬 貴

（ 公 印 省 略 ）

加美町町有林 J-クレジット創出事業に関する公募型プロポーザル

審査結果について

 このことについて、提出された企画提案書等の内容およびプレゼンテーション・ヒアリングの

結果に基づき、令和８年１月２８日に内容を厳正に審査した結果、下記のとおり決定しましたの

で、加美町町有林 J-クレジット創出事業に関するプロポーザル実施要領８（５）に定めるところ

により、優先交渉権者を公表します。

記

優先交渉権者

カーボンフリーネットワーク㈱・GreenSprout株式会社（共同事業体）

 次席者

  株式会社ステラーグリーン

担当：加美町森林整備対策室

電話：0229-63-3215

F A X：0229-63-3398